
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 274 del 19/03/2024

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

DELIBERAZIONI N. 221 DEL 15.03.2021 E N.239 DEL 19.03.2021 RELATIVE AI SERVIZI DI
MANUTENZIONE E CONDUZIONE DELLA CAMERA IPERBARICA – PROVVEDIMENTI

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 19/03/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Vittorio Romallo  - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: DELIBERAZIONI N. 221 DEL 15.03.2021 E N.239 DEL 19.03.2021 RELATIVE AI SERVIZI
DI MANUTENZIONE E CONDUZIONE DELLA CAMERA IPERBARICA – PROVVEDIMENTI

Direttore UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Premesso che
- Presso l’edificio L di questa AORN è presente una camera iperbarica multiposto in dotazione

alla UOC Anestesia e Rianimazione; 
- con  Deliberazione  n.  24  del  10.01.2019  è  stato  nominato  RUP  del  servizio  di  gestione  e

manutenzione dell’impianto iperbarico multiposto l’ing. Vittorio Emanuele Romallo, Direttore
dell’UOC Tecnologia Ospedaliera in sostituzione del precedente RUP individuato nel Direttore
UOC Provveditorato ed Economato;

- con  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.221  del  15.03.2021è  stato  affidato  il  servizio
biennale  di  manutenzione  dell’impianto  iperbarico  multiposto  di  quest’AORN  alla  società
“Sistemi Iperbarici Integrati srl”;

- con  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.239  del  19.03.2021  è  stato  affidato  il  servizio
biennale  di  conduzione  dell’impianto  iperbarico  multiposto  di  quest’AORN  alla  società
“Sistemi Iperbarici Integrati srl”;

- i succitati servizi sono scaduti in data 31.03.2023; 
- in data 31.10.2023, l’UOC Tecnologia Ospedaliera ha pubblicato la RDO n.3803562, costituita

da due lotti  uno relativo all’affidamento del servizio di “manutenzione” e l’altro  relativo al
servizio di “conduzione” della Camera iperbarica;

- i due Lotti sono andati deserti; 
- nelle more dell’espletamento della procedura di gara succitata, la società “Sistemi Iperbarici

Integrati  srl” ha garantito la continuità del servizio di “manutenzione” e “conduzione” della
camera iperbarica così come attestato del reparto in parola; 

Preso atto che 
- in  occasione  dell’incontro  tenutosi  in  data  23.11.2023,  del  Tavolo  permanente  per  il

monitoraggio  dello  stato  di  avanzamento  interventi  in  edilizia  sanitaria  art.  20  L.  67/88  e
PNC/PNRR, visti  gli  interventi  di  demolizione previsti  dal  progetto del  PNC/PNRR tra  cui
l’Edificio L, che attualmente ospita la Camera Iperbarica, la Direzione Strategica ha proposto di
attivare durante il periodo di fermo della suindicata Camera Iperbarica, un servizio di noleggio
operativo di una camera iperbarica mobile;

- nell’incontro di cui sopra, la Direzione Strategica ha anche dato mandato alla UOC Tecnologia
Ospedaliera di provvedere in merito;

- con deliberazione n.330 del 15.03.2024 è stata pubblicata la delibera a contrarre relativa alla
fornitura del servizio di noleggio operativo di una camera iperbarica mobile; 

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ritenuto 
- necessario procedere con l’espletamento della procedura di gara relativa al servizio di noleggio

operativo di una camera iperbarica mobile; 
- necessario, altresì, riconoscere il prosieguo degli effetti economici e giuridici dei contratti di

“manutenzione”  e  “conduzione”  in essere con la  società  “Sistemi  Iperbarici  Integrati  srl”  a
partire  dal  01.04.2023 e sino al  30.06.2024,  quale  tempo minimo necessario  per  affidare  e
stipulare il nuovo contratto;

Stabilito che
- l’importo per la prosecuzione degli effetti economici e giuridici dei contratti  attualmente in

essere per la manutenzione e conduzione della camera iperbarica in nostra dotazione, stimata
sino  al  30.06.2024,  è  pari  a  circa  €  164.886,36  oltre  iva,  e  troverà  allocazione  sul  conto
economico n° 5030301012- MANUTENZIONE ORD. APPAR. SANITARIE CONTRATTI;

Attestata
- la legittimità della presente proposta che è conforme alla vigente normativa in materia;

DETERMINA

di approvare la narrativa, e per gli effetti:

1. di  prendere  atto  della  prosecuzione  degli  effetti  giuridici  ed  economici  dei  contratti  di
“manutenzione” e “conduzione” della camera iperbarica in dotazione all’AORN aggiudicati
con deliberazioni n. 221/2021 e n.239/2021 alla società Sistemi Iperbarici integrati Srl; 

2. di prendere atto che fra gli interventi di demolizione previsti dal progetto PNC/PNRR è prevista
la demolizione dell’edificio L, edificio che attualmente ospita la camera iperbarica di questa
AORN; 

3. di  prendere  atto  che  con  delibera  n.  330  del  15.03.2024  è  stata  manifestata  la  volontà
dell’AORN  di  espletare  una  procedura  di  gara  per  il  noleggio  operativo  di  una  camera
iperbarica mobile per un periodo di 12 mesi, tempo minimo necessario alla ricostruzione del
nuovo edificio; 

4. di  prendere  atto  che  la  prosecuzione  degli  effetti  giuridici  ed  economici  dei  contratti  di
“manutenzione”  e“conduzione”  della  camera  iperbarica  decorrono  dal  1.04.2023  e  sino  al
30.06.2024, tempo minimo necessario per l’affidamento della nuova procedura;

5. di imputare l’importo complessivo, pari ad € 201.161,36 i.v.a. compresa, sul conto economico
n°  5030301012-  MANUTENZIONE  ORD.  APPAR.  SANITARIE  CONTRATTI,  per  la
prosecuzione degli effetti giuridici ed economici dei contratti in essere con la società Sistemi
Iperbarici integrati Srl, stimati sino al 30.06.2024 e così suddivisa:

  l’importo di € 38.125,00 iva compresa, relativo al servizio di manutenzione della
camera iperbarica;

 l’importo di € 163.036,36 iva compresa, per il servizio di conduzione della camera
iperbarica;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

6. di  attribuire  ai  sensi  della  Legge  n.  136  del  13.08.2010  alla  prosecuzione  del  servizio  di
manutenzione della camera iperbarica il CIG [B0CC8145F1] e a quello di conduzione il CIG
[B0CCD005BA];

7. di  prevedere  l’interruzione  dei  servizi  erogati  qualora  la  gara  per  il  servizio  di  noleggio
operativo della camera iperbarica mobile venga aggiudicata prima del 30.06.2024, 

8. di notificare copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale e alla Direzione Generale,
alla Direzione Amministrativa alla Direzione Sanitaria alle UU.OO.CC. Gestione Economica e
Finanziaria, Ingegneria Ospedaliera e Anestesia e Rianimazione;

9. di pubblicare integralmente la presente determinazione sul sito internet aziendale. 
                           

Il Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
                                                  Ing. Vittorio Emanuele Romallo

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





4162217

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

PROROGA SERVIZIO DI  CONDUZIONE CAMERA IPERBARICA RIF. DELIBERAZIONE N. 239/2021 SINO AL 30.06.2024

Numero RDO
4162217

Nome RDO
PROROGA TECNICA SERVIZIO DI CONDUZIONE CAMERA IPERBARICA

Tipologia di contratto

Appalto di servizi

Tipologia di procedura

Affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

VITTORIO EMANUELE ROMALLO
RMLVTR63R04L219T

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

VITTORIO EMANUELE ROMALLO RMLVTR63R04L219T

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

DATA DI GENERAZIONE 118/03/2024



4162217

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
13/03/2024 13:21

Inizio presentazione offerte
13/03/2024 13:21

Termine ultimo presentazione offerte
15/03/2024 11:30

Data limite stipula contratto
13/03/2025 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
7

DATA DI GENERAZIONE 218/03/2024



4162217

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B0CCD005BA

CUP
-

CPV
Identificativo
50421000-2

Descrizione Categoria Fornitura
Servizi di riparazione e
manutenzione di attrezzature
mediche

Servizi di assistenza,
manutenzione e riparazione di
apparecchiature elettromedicali

100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA);Consegna: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA);  Aliquote: secondo
la normativa vigente

€ 133.636,36

Importo base d'asta

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 318/03/2024



4162217

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 418/03/2024



4162217

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

CONDIZIONI CONDUZIONE CAMER IPERB_signed.pdf

242.8 Kb

CONDIZIONI CONTRATTUALI CONDUZIONE CAMERA IPERBARICA

DATA DI GENERAZIONE 518/03/2024



4162217

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

01985020518 SISTEMI IPERBARICI SRL

DATA DI GENERAZIONE 618/03/2024



 

SISTEMI IPERBARICI Srl - SEDE LEGALE: Via S. Pellico, 48 - 20900 Monza - C.P. n° 221 Ufficio Postale di Monza Centro - Tel. +39 039 83981 - Fax +39 039 836068  
UFFICI OPERATIVI: Via della Cereria, 5/A - 00040 Pomezia (RM) - Tel. +39 06 9147198 - Fax +39 06 9147186 - www.grupposapio.it - www.sistemiiperbarici.it - info.sistemiiperbarici@sapio.it 
 
CAP. SOC. € 600.000 i.v. - Codice Fiscale e iscrizione al Registro Imprese di Monza e Brianza 01985020518 - R.E.A. di Monza e Brianza 1864439 - P.IVA 01985020518  

 
Spettabile  
Azienda Ospedaliera di Caserta 
 
 

 Monza, 14 marzo 2024 
 
 

    VS. RIF RDO 4162217 
NS. RIF prot. UG 247/24 – MG/ms 

    

 

OGGETTO: PROROGA TECNICA SERVIZIO DI CONDUZIONE CAMERA IPERBARICA 

 OFFERTA ECONIMICA 

 

La Sistemi Iperbarici S.r.l. con sede legale in Monza, Via Silvio Pellico 48, uffici operativi in Via della Cereria, 

5/A - 00040 Pomezia (RM), codice fiscale e numero di iscrizione al Registro delle Imprese di Monza e Brianza 

01985020518 – R.E.A. di Monza e Brianza n. 1864439, P.I. 01985020518 – Tel. 039/83981 - Fax 039/836068 e 

06/9147186   – e-mail info.sistemiiperbarici@sapio.it nella persona del Ing. Massimo Godono, nato a Napoli 

(NA) il 27/09/1966 in qualità di Presidente e Direttore Tecnico domiciliato per la carica presso gli uffici 

operativi di Via S. Pellico 48, 20900 Monza, in riferimento alla gara in oggetto, 

 

CONDIZIONI DI FORNITURA 
 
Validità offerta: 180 giorni dalla data di scadenza per la presentazione delle offerte 
 
Assicurazioni:  la scrivente Sistemi Iperbarici S.r.l. risponde: 
 
- Il massimo risarcimento della Società a fronte della polizza è pari ad € 50.000.000,00 (Euro 

Cinquantamilioni/00) per ciascun sinistro ed annualità e con i seguenti sottolimiti: 
 

- per la Responsabilità Civile verso Terzi fino a concorrenza di € 25.000.000,00 = (Euro 
venticinquemilioni/00) per ogni sinistro; 

 
- per la Responsabilità Civile verso prestatori di lavoro per risarcimenti fino a concorrenza di € 

25.000.000,00 (Euro venticinquemilioni/00) per ogni sinistro con il limite di € 5.000.000,00= (Euro 
cinquemilioni/00) per ogni persona sinistrata; 

 
- per la Responsabilità Civile per danni provocati a terzi dai prodotti smerciati per risarcimenti fino a 

concorrenza di € 25.000.000,00= (Euro venticinquemilioni/00) per ogni sinistro. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Pc
Sottolineato



 

SISTEMI IPERBARICI Srl - SEDE LEGALE: Via S. Pellico, 48 - 20900 Monza - C.P. n° 221 Ufficio Postale di Monza Centro - Tel. +39 039 83981 - Fax +39 039 836068  
UFFICI OPERATIVI: Via della Cereria, 5/A - 00040 Pomezia (RM) - Tel. +39 06 9147198 - Fax +39 06 9147186 - www.grupposapio.it - www.sistemiiperbarici.it - info.sistemiiperbarici@sapio.it 
 
CAP. SOC. € 600.000 i.v. - Codice Fiscale e iscrizione al Registro Imprese di Monza e Brianza 01985020518 - R.E.A. di Monza e Brianza 1864439 - P.IVA 01985020518  

CONDIZIONI ECONOMICHE: 
 
 

133.636,36 € 
 
I costi della sicurezza sono stimati nell’ordine dell’3% dell’importo offerto e sono ricompresi nell’offerta 
stessa.  
 

Si dichiara che i prezzi sopra esposti sono da intendersi franco destino e comprensivo di ogni e qualsiasi spesa, 
nessuna esclusa, tranne l’IVA, secondo l’aliquota di legge. 

 
         

 
 

 

 

In fede si sottoscrive. 

 

SISTEMI IPERBARICI SRL 

Il Presidente e Direttore Tecnico  

Ing. Massimo Godono 

  



4159850

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

PROROGA SERVIZIO DI  MANUTENZIONE CAMERA IPERBARICA RIF. DELIBERAZIONE N. 221/2021 SINO AL 30.06.2024

Numero RDO
4159850

Nome RDO
PROROGA TECNCIA SERVIZIO DI MANUTENZIONE CAMERA IPERBARICA

Tipologia di contratto

Appalto di servizi

Tipologia di procedura

Affidamento diretto per lavori di importo inferiore a 150.000 euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

VITTORIO EMANUELE ROMALLO
RMLVTR63R04L219T

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

VITTORIO EMANUELE ROMALLO RMLVTR63R04L219T

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

DATA DI GENERAZIONE 113/03/2024



4159850

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
13/03/2024 12:58

Inizio presentazione offerte
13/03/2024 12:58

Termine ultimo presentazione offerte
15/03/2024 12:00

Data limite stipula contratto
13/03/2025 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
7

DATA DI GENERAZIONE 213/03/2024



4159850

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B0CC8145F1

CUP
-

CPV
Identificativo
50421000-2

Descrizione Categoria Fornitura
Servizi di riparazione e
manutenzione di attrezzature
mediche

Servizi di assistenza,
manutenzione e riparazione di
apparecchiature elettromedicali

100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA);Consegna: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA);  Aliquote: secondo
la normativa vigente

€ 31.250,00

Importo base d'asta

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 313/03/2024



4159850

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 413/03/2024



4159850

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

CONDIZIONI CONTRATTUALI SERVIZIO  MANUTENZIONE CAMERA IPERB_signed.pdf

389.9 Kb

CONDIZIONI CONTRATTUALI

DATA DI GENERAZIONE 513/03/2024



4159850

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

01985020518 SISTEMI IPERBARICI SRL

DATA DI GENERAZIONE 613/03/2024



 

SISTEMI IPERBARICI Srl - SEDE LEGALE: Via S. Pellico, 48 - 20900 Monza - C.P. n° 221 Ufficio Postale di Monza Centro - Tel. +39 039 83981 - Fax +39 039 836068  
UFFICI OPERATIVI: Via della Cereria, 5/A - 00040 Pomezia (RM) - Tel. +39 06 9147198 - Fax +39 06 9147186 - www.grupposapio.it - www.sistemiiperbarici.it - info.sistemiiperbarici@sapio.it 
 
CAP. SOC. € 600.000 i.v. - Codice Fiscale e iscrizione al Registro Imprese di Monza e Brianza 01985020518 - R.E.A. di Monza e Brianza 1864439 - P.IVA 01985020518  

 
Spettabile  
Azienda Ospedaliera di Caserta 
 
 

 Monza, 14 marzo 2024 
 
 

    VS. RIF RDO 4162217 
NS. RIF prot. UG 247/24 – MG/ms 

    

 

OGGETTO: PROROGA TECNICA SERVIZIO DI CONDUZIONE CAMERA IPERBARICA 

 OFFERTA ECONIMICA 

 

La Sistemi Iperbarici S.r.l. con sede legale in Monza, Via Silvio Pellico 48, uffici operativi in Via della Cereria, 

5/A - 00040 Pomezia (RM), codice fiscale e numero di iscrizione al Registro delle Imprese di Monza e Brianza 

01985020518 – R.E.A. di Monza e Brianza n. 1864439, P.I. 01985020518 – Tel. 039/83981 - Fax 039/836068 e 

06/9147186   – e-mail info.sistemiiperbarici@sapio.it nella persona del Ing. Massimo Godono, nato a Napoli 

(NA) il 27/09/1966 in qualità di Presidente e Direttore Tecnico domiciliato per la carica presso gli uffici 

operativi di Via S. Pellico 48, 20900 Monza, in riferimento alla gara in oggetto, 

 

CONDIZIONI DI FORNITURA 
 
Validità offerta: 180 giorni dalla data di scadenza per la presentazione delle offerte 
 
Assicurazioni:  la scrivente Sistemi Iperbarici S.r.l. risponde: 
 
- Il massimo risarcimento della Società a fronte della polizza è pari ad € 50.000.000,00 (Euro 

Cinquantamilioni/00) per ciascun sinistro ed annualità e con i seguenti sottolimiti: 
 

- per la Responsabilità Civile verso Terzi fino a concorrenza di € 25.000.000,00 = (Euro 
venticinquemilioni/00) per ogni sinistro; 

 
- per la Responsabilità Civile verso prestatori di lavoro per risarcimenti fino a concorrenza di € 

25.000.000,00 (Euro venticinquemilioni/00) per ogni sinistro con il limite di € 5.000.000,00= (Euro 
cinquemilioni/00) per ogni persona sinistrata; 

 
- per la Responsabilità Civile per danni provocati a terzi dai prodotti smerciati per risarcimenti fino a 

concorrenza di € 25.000.000,00= (Euro venticinquemilioni/00) per ogni sinistro. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

SISTEMI IPERBARICI Srl - SEDE LEGALE: Via S. Pellico, 48 - 20900 Monza - C.P. n° 221 Ufficio Postale di Monza Centro - Tel. +39 039 83981 - Fax +39 039 836068  
UFFICI OPERATIVI: Via della Cereria, 5/A - 00040 Pomezia (RM) - Tel. +39 06 9147198 - Fax +39 06 9147186 - www.grupposapio.it - www.sistemiiperbarici.it - info.sistemiiperbarici@sapio.it 
 
CAP. SOC. € 600.000 i.v. - Codice Fiscale e iscrizione al Registro Imprese di Monza e Brianza 01985020518 - R.E.A. di Monza e Brianza 1864439 - P.IVA 01985020518  

CONDIZIONI ECONOMICHE: 
 
 

31.250,00 € 
 
I costi della sicurezza sono stimati nell’ordine del 3% dell’importo offerto e sono ricompresi nell’offerta 
stessa.  
 

Si dichiara che i prezzi sopra esposti sono da intendersi franco destino e comprensivo di ogni e qualsiasi spesa, 
nessuna esclusa, tranne l’IVA, secondo l’aliquota di legge. 

 
         

 
 

 

 

In fede si sottoscrive. 

 

SISTEMI IPERBARICI SRL 

Il Presidente e Direttore Tecnico  

Ing. Massimo Godono 

  



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

DELIBERAZIONI N. 221 DEL 15.03.2021 E N.239 DEL 19.03.2021 RELATIVE AI SERVIZI DI MANUTENZIONE E
CONDUZIONE DELLA CAMERA IPERBARICA – PROVVEDIMENTI

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2024 5030301012 - MANUTENZIONE ORD. APPAR. SANITARIE

€201.161,36

19/03/2024

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2024-03-19T10:57:01+0100
	EDUARDO CHIANESE




